SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 85, de 02 de dezembro de 2022.

Colação de Grau Não Presencial de concluintes

oriundos de cursos de Graduação da Universidade

Federal de Sergipe.

O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE, no uso de suas

atribuições legais, por delegação do Magnífico Reitor, Prof. Dr. Valter Joviniano de Santana Filho, na forma da
legislação em vigor, considerando a Portaria nº 914/2022-GR e o Memorando Eletrônico nº 289/2022 – DICAC,

RESOLVE:

Art. 1º. CONCEDER  O  GRAU  correspondente  aos concludentes abaixo relacionados, a fim  de  que

possam  usar  as  prerrogativas  que  lhes outorga  a  lei,  para  o  exercício  de  suas  profissões:

CIDADE UNIVERSITÁRIA PROF. JOSÉ ALOÍSIO DE CAMPOS – SÃO CRISTÓVÃO/SE

ORD. PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

01 51632/2022-74 201600119623 JOAO VICTOR LIMA DE SOUZA
ENGENHARIA

ELETRÔNICA
2022.1

02 50465/2022-58 201600039175 NICOLE LIMA POSSI GEOLOGIA 2021.2

03 50538/2022-27 201500428887 OLÍVIA JERÓNIMO ENGENHARIA CIVIL 2022.1

04 49015/2022-20 201600045619 YAN OLIVEIRA DA FONSECA SILVA
MEDICINA

VETERINÁRIA
2022.1

CAMPUS PROF. JOÃO CARDOSO NASCIMENTO – ARACAJU/SE

ORD. PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

05 51635/2022-90 201700055270
FELLIPE MATHEUS BRANDAO DOS

SANTOS
FISIOTERAPIA 2021.2

06 50860/2022-63 201700000997 YASMIN CAVALCANTE DE OLIVEIRA ENFERMAGEM 2022.1

CAMPUS DE LARANJEIRAS – LARANJEIRAS/SE

ORD. PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

07 49636/2022-34 201310062580
SUELAYNE MILLENA GOMES MUNIZ

NOBRE

ARQUITETURA E

URBANISMO
2022.1

CAMPUS PROF. ALBERTO CARVALHO – ITABAIANA/SE

ORD. PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

08 46146/2022-77 201700087086 LUIZ CARLOS COSTA MOITINHO
SISTEMAS DE

INFORMAÇÃO
2021.2

09 51010/2022-87 201600006020 ROBSON CORREIA DA COSTA
LETRAS - LÍNGUA

PORTUGUESA
2020.2

CENTRO DE EDUCAÇÃO SUPERIOR A DISTÂNCIA

ORD. PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

10 49455/2022-71 201020017796 LUZIENE SANTOS ROCHA
LETRAS - LÍNGUA

PORTUGUESA
2021.2

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 85, de 02 de dezembro de 2022.

Art. 2º. Determinar que o DAA – Departamento de Administração Acadêmica – faça constar no Sistema

Acadêmico os registros decorrentes deste ato.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

Prof. Dr. Dilton Cândido Santos Maynard

Pró-Reitor de Graduação